ההכנסות צפויות להסתכם בכ-11.5-12.0 מיליון דולר.

יובהר כי, השלמת העסקה ו/או כניסתה של החברה לתחומי פעילות חדשים ו/או חלוקת הדיבידנד הינן תחזיות ו/או יתרת הרווחים הראויים לחלוקה, הערכות ואומדנים לצופים פני עתיד וכן יתרות המזומנים ושווי המזומנים, כהגדרתם בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר התרחשותם, אם בכלל, אינה ודאית או אינה בשליטתה של החברה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה או התממשות אי אילו מגורמי הסיכון הנזכרים בדיווחי החברה.

אודות סומוטו